令和　　年　　月　　日
都城市長　池田　宜永　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体又は施設の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名                       　 印
補助金等交付申請書
　補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　交付を受けようとする補助事業等の名称

２　交付を受けようとする補助金等の金額

円
３　補助事業等の目的及び内容
４　添付書類
（１）　大会競技別実施要綱
（２）　請求書
（３）　暴力団排除及び補助金等の交付条件に関する誓約書及び同意書
（４）　その他参考となる資料
・各学校参加生徒数調査表
　　　　　　　・各学校大会結果

　　　　　　　・大会申込書